
 

Nyhedsbrev 
 

 

 

 

Strib, Røjle og Vejlby: De første tilslutninger er lige om hjørnet 

Vi begynder snart at åbne for fjernvarmen i Etape 1 og ringer i den kommende tid rundt til de kunder, 

som har valgt varmemesterordningen. Gravearbejdet går desuden i gang i Etape 2, og 

transmissionsledningen til Strib er tæt på færdig og klar til idriftsættelse.  

Vi har længe glædet os til at kunne tilkoble de første kunder til fjernvarmen i Strib, Røjle og Vejlby. 

Og heldigvis er ventetiden ved at være overstået. Lige om lidt begynder vi nemlig – én efter én – at 

åbne for hanerne i Etape 1. 

 Selve udrulningen starter på de tilstødende vænger til Abelonelundvej, og herefter bevæger vi os 

ned mod Strandvejen. Vi opdaterer løbende vores hjemmeside med nærmere informationer om 

tilkoblingen af de enkelte veje. 

 Vores ambition er, at alle i Etape 1 får fjernvarme senest ved udgangen af 2023. 

 

Vi begynder i maj måned at ringe til de første, der har valgt varmemesterordning 

Før vi åbner for hanerne, skal de indvendige installationer dog lige være klar til at tage imod det 

varme vand og sende det ud i radiatorerne. 



  

Og derfor har vi netop indgået et samarbejde med Søberg VVS, som skal udføre installationen hos 

dem, der har valgt vores varmemesterordning. 

 Bor du i Etape 1 og har valgt ordningen, kan du derfor forvente at blive ringet op inden længe, så 

der kan aftales et tidspunkt for, hvornår din indvendige varmeinstallation sættes op. 

  

Etape 2 går i gang og hovedledningen er snart etableret 

Der er også gode nyheder på vej, hvis du bor i Etape 2. Her går vi nemlig i gang med gravearbejdet i 

starten af maj – og allerede i august og september vil vi ligesom i Etape 1 ringe ud og booke aftaler 

om besigtigelse, hvor vi sammen afklarer placering af stikledning og fjernvarmeanlæg. 

Når vi tilslutter de mange nye kunder i Strib, Røjle og Vejlby, skal der selvfølgelig også noget varme 

til. Derfor er vi glade for, at arbejdet med hovedledningen fra Middelfart til Strib i store træk går 

som planlagt. 

Lige nu er Strandvejen lukket over en strækning på 400 meter frem til 24. maj, da Tvis’ entreprenør 

Arkil skal arbejde rundt om andre rør i vejen. Vi er selvfølgelig kede af, at det har været nødvendigt 

og beklager dybt de gener, det medfører i lokalområdet. 

Vi ser frem til at åbne vejen op igen i slutningen af maj og forventer, at ledningen er færdigetableret 

i starten af juli måned. Det betyder ikke mindst, at grave- og asfaltarbejdet på Strandvejen har en 

ende. 

  

Afkoblingspuljen åbner snart igen – hvilket kan være relevant for etape 1 

Vi har fået en del spørgsmål til afkoblingspuljen fra både nye og kommende fjernvarmekunder. Og 

vi forstår udmærket godt, at det er en ordning, som kan være svær at hitte rede i. 

Puljen fungerer på den måde, at du skal søge om at blive afkoblet fra naturgassen. Hvis der er 

penge i fjernvarmepuljen, bliver gebyret, du skal betale for afkoblingen på ca. 8.000 kr. dækket af 

puljen. 

 Og der er gode nyheder – for allerede den 10. maj klokken 10:00 åbner afkoblingspuljen igen med 

nye midler. Du kan læse mere om afkoblingspuljen samt søge midlerne på Evidas hjemmeside. 

 Hvis du bor i etape 1 er vores anbefaling, at du skynder dig at få søgt, når den åbner, da puljen 

hurtigt kan blive tømt igen. 

 

 

 



Ny varmecentral på Rudbæksmøllevej 

De mange nye tilslutninger betyder, at der skal ekstra varme til. Vi er derfor i gang med at etablere 

en ny varmecentral på Rudbæksmøllevej 20. 

Alle elementer er så godt som sat, og varmecentralen skal tages i brug, når der er pres på i de kolde 

måneder, og alle borgere har brug for varme i radiatorerne. 

 

 

  

 

Med venlig hilsen 

Middelfart Fjernvarme 


